M N° 367³

Manresa⁴

1045.

Manresa.⁵

197

197⁶

2269 (b)

2269 B⁷

In nomine Domin[i. E]go⁸ Vilielm⁹ et Sended¹⁰ et Riquill¹¹ et Vitard¹² et Ermengards¹³ et Adalen¹⁴ [et Be]renger¹⁵ et [Raimon et Berna]rd,¹⁶ nos simul in unum uinditores¹⁷ sumus uobis Brochard¹⁸ et uxor tua Ledgards,¹⁹ emptore.²⁰ Per hanc scriptura uindicionis²¹ nostre²² uindimus²³ uobis pecias II de alod[io ?]²⁴ cultum et ermun qui nobis aduenit de ienitorum²⁵ siue per qualescumque uoces. Et est in comitatum²⁶ Minorisa,²⁷ in kastr[um Montedon],²⁸ ad ipsius²⁹ Kalmegi[os].³⁰ Et affronta:³¹ de orient³² [et]³³ [de meridie]³⁴ et de occiduo de nos comparatores;³⁵ de circi³⁶ in terra de [Gu]mar.³⁷ Et ipsa alia pecia de terra affronta³⁸ de ullusque partes [de nos]³⁹ comparatores. Quantum in istas affrontaciones includunt sic uindimus⁴⁰ uobis ipsa hec omnia, totum ab integrum, cum exio⁴¹ et regresio⁴² earum,⁴³ in [propter]⁴⁴ precio solidos VI in [re]⁴⁵ ualent.⁴⁶ Et est manifestum. Quod si nos uinditores⁴⁷ aut ullusque omo⁴⁸ qui contra hanc ista carta u[enerit pro inrum]pendum⁴⁹ non hoc ualeat uindicare sed componat uobis in duplo cum omnem⁵⁰ suam⁵¹ inmelioracione.⁵² Et in antea ista carta [uindicionis fir]ma⁵³ permaneat omnique tempore.

Facta ista carta uindicionis⁵⁴ VII Idus⁵⁵ Ianuarii⁵⁶ anno XX regnante Ayenrico⁵⁷ rege.⁵⁸

[Sign+um]⁵⁹ Viliel[m].⁶⁰ Sign+um [Send]ered.⁶¹ Sign+um Riquill. Sign+um Vitard.⁶² Sign+[um Ermen]gards.⁶³ Sign+um [Adalen].⁶⁴ Si[gn+um Berenger].⁶⁵ Sign+um Raimon.⁶⁶ Sign+um Bernard.⁶⁷ qui ista carta sc[riberere fecimus]⁶⁸ et f[irmare] rogauimus. S]+num⁶⁹ Vitard.⁷⁰ S+num Bonfill.⁷¹ S+num Vilielm.⁷²

[... qui ista carta uindicione]⁷³ scrip⁷⁴ et die (*signe*) [et]⁷⁵ ano⁷⁶ quod supra.

1.1051 [?]-I-7 *segons l'Inventari general del pergamins del monestir de Sant Benet de Bages de la Secció d'Ordes religiosos i militars de l'Arxiu de la Corona d'Aragó.*

2. *El pergami té diversos talls i la tinta és força deslluïda. A més de mancar l'angle inferior esquerra (anvers), el pergami és migpartit totalment en tres troços desiguals, motiu pel qual es conserva dins d'una funda transparent de polimer (Melinex), mitjà de protecció que s'ha fet servir per a altres peces d'aquesta sèrie numerada a inicis del segle XXI -que es distingeixen per tenir una lletra tot seguit del número- i afegida als que l'Arxiu de la Corona d'Aragó ja tenia classificats anteriorment.*

3. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*

4. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*

5. *Inicis del segle XIX, c. 1804 (P. Benet Ribas, arxiver del monestir de Sant Benet de Bages).*